

گزارش

مواجهه روحانی با یک استغفای علنی

● **صدرا محقق:** گمانه‌زنی، شایعه، خبر تایید‌نشده یا هر عنوان دیگری که داشت، بالاخره از زبان خود وزیر تأیید شد؛ موضوع استغفای قاضی‌زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت دولت حسن روحانی است که از ابتدای هفته و با تویییتی از الیاس حضرتی با عنوان شنیده‌ها خبری شد و بحث‌های زیادی را به دنبال داشت؛ اما حتی مدیر روابط‌عمومی وزارت بهداشت که سمت مشاور وزیر را هم دارد، روز دوشنبه به‌صراحت آن را استنباط رسانه‌ای توصیف کرد و گفته بود: «مباحث مطرح‌شده مبنی بر خداحافظی وزیر، استنباط رسانه‌ای است».

باین‌حال شب گذشته برنامه خبری ۲۰:۳۰ که رابطه خوبی با وزیر بهداشت دارد، بخش‌هایی از اظهارات او در جلسه شورای معاونان وزارتخانه را با عنوان علت استعفا پخش کرد که در آن وزیر می‌گوید: «مشکلی که بود و تصمیم من را جدی کرد، برای ادامه‌ن دادن همکاری پادشای بازنشتگان بود. چقدر ما دودیدیم دنبالش. رفته بودیم کچسارن بارو آمده بود، می‌گفت آقا من دترخم را شوهر دادم. دنبال جهاز هستم؛ ولی نتوانستم تهیه کنم، بعد یکی از دوستان گفت باشه حالا من هستم کمک می‌کنم، که طرف گفت حالا اصلا شما هم پول بدهید مگر من می‌توان جهاز سال پیش را فراهم کنم. نمی‌شود در یک خانواده‌ای یکی عضو آموزش وپرورش است، یکی عضو وزارت بهداشت، آن یکی پادشای بازنشتستگی‌اش را تا امسال بگیرد؛ ولی این یکی از سال ۹۴ نگیرد؟ شما که مال وزارت علوم را دادید، چرا مال ما را ندادید؟».

انتشار این ویدئو و اظهارات بالاخره مهر تأییدی بود بر خبرهای روزهای گذشته مبنی بر درخواست استغفای قاضی‌زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت. براساس شنیده‌های «شرق» وزیر مستعفی در روز پنجشنبه هفته گذشته نامه‌ای را که در آن دلایل استغفای خود را شرح داده بود، برای دولت و معاونت ارتباطات رسانه‌ای ارسال کرد و از آنها خواسته‌شد در صورت خنثی‌شدن و تمایل آن را منتشر کنند. باین‌حال تا این لحظه تیم رسانه‌ای دولت اقدام به انتشار این نامه نکرده است.

اگرچه در این اظهارات منتشرشده از وزیر بحث پرداخت‌نکردن پاداش بازنشتگان مطرح شده است؛ اما طبق شنیده‌های «شرق» موضوع محل اختلاف کسترده‌تر و بزرگ‌تر از این یک مورد است و در این زمینه دوباره و مثل بسیاری دیگر از موارد اختلاف‌برانگیز در دولت پای محمدباقر نوبحث، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه، در میان است.

بخشی از سرخ‌های این اختلاف را می‌توان در اظهارنظرهای بشار در محمدباقر نوبحث؛ یعنی علی نوبحث، نماینده مجلس و عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی درباره استغفای وزیر بهداشت جست‌وجو کرد. او روز گذشته در گفت‌وگویی با ایلنا به حملاتی تند و صریح به قاضی‌زاده‌هاشمی در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه وزیر بهداشت علت استعفاش را کاهش بودجه سلامت عنوان کرده است. آیا این گمانه‌زنی‌ها درست است، با دفاع صریح از تصمیمات سازمان تحت امر برادرش گفت: «با همین مقدار بودجه‌ای که در حال‌حاضر سازمان برنامه و بودجه به مجلس فرستاده است، هم بودجه بیمه سلامت و هم پول کل وزارت بهداشت افزایش پیدا کرده است. من مخالف افزایش بودجه وزارت بهداشت هستم؛ زیرا معتقدم زیادی بودجه به این وزارتخانه داده شده است و این پول در این وزارتخانه حیف و میل می‌شود».

او حتی وزارت بهداشت را به رعایت‌نکردن قانون متمم کرد و گفت: «اگر در این وزارتخانه قانون را رعایت کنند، خرجشان زیاد نمی‌شود؛ اما چون این کار را رعایت نمی‌کنند، هزینه‌هایشان زیاد است». علی نوبحث در بخش دیگری از اظهارات خود استغفای وزیر بهداشت را فرارکردن توصیف کرد و گفت: «بر فرض که حرف ایشان هم درست باشد، امروز که فصل فراکردن افزایش پاداش‌ها، باید باشند و آشی را که پخته‌اند، به عمل بیاورند». او همچنین از درجریان‌بودن استیضاح قاضی‌زاده‌هاشمی هم سخن گفت و اعلام کرد: «استیضاح قاضی‌زاده‌هاشمی کلید خورده است و حدود یک هفته پیش ۳۵ نماینده برکه استیضاح وزیر بهداشت را امضا کردند؛ به نظر من قرار رو به جلوی ایشان به همین منظور است».

این اظهارات عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی را بلافاصله رئیس همین کمیسیون حسینیعلی شهرباری تکذیب کرد و گفت «استغفای وزیر بهداشت به دلیل استیضاح صحت ندارد و اصلا استیضاحی در کار نبوده است».

باین‌حال به نظر می‌رسد ماجرای استغفای وزیر بهداشت که پیش‌ازاین صرفا در حد گمانه‌زنی یا تلاش برای تحت فشار گذاشتن دولت و ریاست‌جمهوری برای جذب بودجه کافی برای وزارتخانه تحت امرش بوده، با انتشار صحبت‌های او وارد فاز جدی‌تری شده است؛ هنوز حسن روحانی با استغفای این وزیر خود که با ماجرای بازداشت برادرش، حسین فریدون، برای او وثیقه گذاشت و از زندان آزادش کرد موافقت نکرده است. باید دید در روزهای آینده و در این اختلاف ادامه‌دار طرف معاونش محمدباقر نوبحث را خواهد گرفت یا طرف وزیر بهداشت را.

پس از انتشار گزارش روزنامه «شرق» با تیتَر «جراحان اجاره‌ای» روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران با ارسال توضیحاتی به این گزارش واکنش نشان داده است. پیش‌ازاین نیز انجمن جراحان عمومی با ارسال مطلبی درباره این گزارش نکات و موضوعاتی را مطرح کرد. در ادامه جوابیه روابط عمومی سازمان نظام پزشکی و همچنین توضیحات و پاسخ «شرق» به مطالب مطرح‌شده در این جوابیه و همچنین یک نکته کوتاه درباره جوابیه انجمن جراحان عمومی آمده است:

در توضیحات سازمان نظام پزشکی آمده است:

روزنامه «شرق» در صفحه جامعه روز ۲۹ آذر ۱۳۹۷ گزارشی با عنوان «جراحان اجاره‌ای» منتشر کرده و در شرح مبسوطی رفتار غیراخلاقی و غیر حرفه‌ای انجام عمل جراحی توسط تکنسین و افراد غیرپزشک را به چالش کشیده است.

شایان ذکر است محل طرح پرونده‌های تخلفات ازجمله جایگزینی پزشک با جراح معالج با فرد دیگر، بدون اطلاع و موافقت بیمار در هیئت‌های انتظامی سازمان نظام پزشکی است و در مواردی که جرمی ثابت شود، محکومیت متخلفان و احکام لازم صادر شده است. به‌هرروی صرف نظر از صحت‌وسقم گزارش مذکور سازمان نظام پزشکی صریحا بر غیر حرفه‌ای بودن این قبیل اعمال و رفتارها تاکید می‌کند. ضمن آنکه چنانچه فرد جایگزین، پزشک نباشد و همان‌طور که در متن گزارش آمده تکنسین باشد، اساسا تحت عنوان مجرمانه دخالت غیرمجاز در امور پزشکی تلقی شده و قابلیت پیگیری قضائی نیز دارد که در این صورت تعبیر «جراحان اجاره‌ای» عنوانی کذب و غیرواقعی بوده و افراد اجاره شده نه‌تنها جراح نبوده بلکه پزشک هم نبوده‌اند.

لذا عنوان مقاله به نحوی انتخاب شده که شائبه‌های زیادی به ذهن متبادر می‌کند و شایسته است آن جریده محترم در تعیین عناوین گزارش خود دقت بیشتری به خرج دهد تا ضمن روشنگری عمومی از انتساب ناروا به افراد و اشخاص پیشگیری گردد.

بدیهی است در شرایط فعلی و با عنایت به اینکه اعتماد

واکنش سازمان نظام پزشکی به یک گزارش و پاسخ «شرق»

عمومی به گروه‌های مرجع با هدف ارتقای سلامت جسمی و روانی آحاد جامعه باید موردتوجه قرار گیرد، شایسته است به‌جای درج گزارش‌هایی ازاین‌دست، آن رسانه محترم مستندات و مدارک خود را به مرجع صالح ازجمله سازمان نظام پزشکی منعکس نماید. در این صورت علاوه بر مجازات متخلفان، اسباب نزدیکی رسانه‌ها و نهادهای اجرایی و نظارتی فراهم آمده‌که به کاهش کاستی‌ها و تخلفات منتهی می‌گردد. بدیهی است که این همکاری در طولانی‌مدت به تقویت اعتماد عمومی به‌ویژه به گروه‌های مورد وثوق جامعه نیز منجر خواهد شد. در پایان متذکر می‌شود که ادعای ضمنی گزارش مبنی بر اطلاع سازمان نظام پزشکی از مواقع و عدم عکس‌العمل مناسب و عادلانه، قویا تکذیب می‌گردد. چراکه هرگونه واگذاری درمان به غیر و یا به‌کارگیری افراد فاقد صلاحیت در روند درمان طبق مقررات حرفه‌ای، موازین و کدهای اخلاقی و به ویژه مواد ۳ و ۶ و ۱۸ و ۳۰ آیین‌نامه انتظامی رسیدگی به تخلفات اعضای سازمان نظام پزشکی اکیدا ممنوع و مرتکب، مستحق مجازات انتظامی است.

ضمنا سازمان نظام پزشکی کل کشور به‌عنوان یکی از مسئولان رسیدگی به این‌گونه تخلفات، خواستار آن است که روزنامه محترم «شرق» نام و مشخصات موارد موردنظر گزارش را سریع‌ا در اختیار این سازمان قرار دهد تا وفق قانون مورد رسیدگی قرار گیرد.

توضیحات «شرق»

۱- پس از انتشار گزارش گروه جامعه «شرق» با تیتَر «جراحان اجاره‌ای» بنا بر رعایت اخلاق و اصول حرفه‌ای هر دو جوابیه ارسالی از سوی روابط عمومی سازمان نظام پزشکی و انجمن جراحان عمومی را بدون کم‌وکاست منتشر کردیم. این در حالی است که جوابیه انجمن جراحان عمومی سرشار از کلمات و ادبیات حیرت‌انگیز و دون‌شان یک انجمن تخصصی و بیشتر حاوی نکاتی درباره مسائل و رقابت‌های صنفی با یک گروه دیگر از پزشکان بود. باین‌حال ما بدون هرگونه دخل‌وتصرف آن را منتشر کردیم تا خوانندگان شریف «شرق» خود با خواندن و کنار هم گذاشتن گزارش گروه جامعه و چنین جوابیه‌ای با چنین ادبیاتی تضادوت کنونی در ادامه توضیحات «شرق» درباره جوابیه

اینستاگرام در آستانه فیلترینگ



برای این تصمیم هستند.

جواد جاویدنیا، معاون فضای مجازی دادستان کل کشور، به‌تازگی جایگزین عبدالصمد خرم‌آبادی شده است. خرم‌آبادی یکی از فعال‌ترین و شناخته‌شده‌ترین افراد مدافع فیلترینگ بود و تا روزهای آخر بودن در این سمت قاطعانه و با جدیت از تصمیم فیلترینگ تلگرام دفاع می‌کرد و آن را موفقیت‌آمیز می‌خواند. حالا جایگزین او نیز به نظر می‌رسد قدم در همین راه گذاشته است و به جدیت از لزوم فیلترکردن اینستاگرام سخن می‌گوید. براساس آمارهای رسمی منتشرشده، مثلا آمار مرکز افکارسنجی ایسپا دو پیام‌رسان و شبکه اجتماعی تلگرام و اینستاگرام با فاصله زیاد از دیگران محبوب‌ترین و پرکاربردترین اپلیکیشن‌های گوشی‌های هوشمند در میان کاربران ایرانی هستند. باین‌همه ابتدای امسال تلگرام به محاق فیلتر رفت و به نظر برای پایان سال باید خود را مهیای فیلتر دومین اپ محبوب کاربران در ایران بکنیم.

جدیدترین اظهارات معاون فضای مجازی دادستان کل کشور روز گذشته و در نشست رسانه‌ای «بررسی عملکرد پیام‌رسان‌های داخلی و نقش نهادهای ذیربط در تقویت یا تضعیف آنها» مطرح شد. جاویدنیا در این نشست اعلام کرد: «در دادگاه جرائم رایانه‌ای تهران حدود ۲۳ هزار پرونده وجود دارد که ۱۵ هزار پرونده مربوط به امسال است که اگر محتاطانه مطرح کنیم، ۶۰ درصد از جرائم رایانه‌ای مربوط به شبکه‌های اجتماعی خارجی به‌ویژه تلگرام و اینستاگرام است؛ اما براساس برخی آمار، این مقدار از ۸۰ درصد هم بیشتر است. وقتی در چنین زمینه‌ای، فردی که کلاهبرداری کرده، خانواده‌ای را از هم پاشیده، اطلاعات حريم خصوصی فردی را منتشر کرده و به آبرو و اعتبار او لطمه زده یا فردی که با نشر اکاذیب شهری را به هم ریخته است، باعث اختلافات قومی و قبیله‌ای شده، چه کسی پاسخ‌گوی این شرایط است؟». همه این مباحث در شرایطی مطرح می‌شود که با وجود فیلتر سختگیرانه تلگرام و دفاع قاطعانه فیلترکنندگان از این تصمیم، آمارها نشان می‌دهد فیلترینگ تأثیری اندک بر میزان کاربری و استفاده کاربران ایرانی از این پیام‌رسان داشته است. جدیدترین بررسی‌های دانشگاهی – دانشگاه تهران – که دو روز پیش منتشر شد، نشان می‌دهد اگرچه تولید محتوای کانال‌های تلگرامی در آذرماه کاهش یافته؛ اما میانگین میزان بازدید کل مطالب تولیدشده در کانال‌های تلگرامی در مقایسه با مهرماه با افزایش همراه بوده است.

این بررسی را آزمایشگاه شبکه‌های اجتماعی مجازی دانشگاه تهران انجام داده است و در این بررسی به این نتایج دست یافت که در هر روز به

و نکات مطرح‌شده در جوابیه سازمان نظامی پزشکی آمده است؛ چراکه جوابیه انجمن جراحان عمومی را به لحاظ نکات و ادبیات مطرح‌شده فاقد ارزش پاسخ‌گویی می‌دانیم.

۲- گزارش «شرق» براساس اصول و استانداردهای حرفه‌ای کار روزنامه‌نگاری و گزارش‌نویسی و با چک‌کردن اطلاعات و جزئیات ماجرا با حداقل دو منبع و همچنین مصاحبه با چندین نفر از افراد آسیب‌دیده در این زمینه، منتشر شد. مستندات اظهارات و مصاحبه‌های انجام‌شده و جزئیات پرونده پزشکی افرادی که در این جراحی‌ها آسیب دیده و با آنها مصاحبه شده و اقدام به پیگیری حقوقی کرده‌اند نیز حسب اعلام، موجود است و به آسانی می‌توان آنها را بررسی کرد. بدیهی است ما پیش از انتشار مطلب همه جوانب موضوع را از ابعاد مختلف و با راستی آزمایی چک کرده و سپس اقدام به انتشار مطلب کردیم.

۳- در جوابیه روابط عمومی محترم سازمان نظام پزشکی تیتَر گزارش یعنی «جراحان اجاره‌ای» را عنوانی کذب و غیرواقعی خوانده‌شده و آمده است «افراد اجاره‌شده نه‌تنها جراح نبوده بلکه پزشک هم نبوده‌اند» دراین‌باره نکته گفتنی این است که اتفاقا «شرق» نیز بر اساس شاینت و اعتبار و جایگاهی که برای قشر جراح در کشور قائل بوده اقدام به انتخاب چنین تیتری کرده است. بی‌تردید هیچ پزشک و جراح واقعی اقدام به اجاره تخصص و وقت و دانش خود برای انجام چنین اقداماتی که هدفشان صرفا کسب منفعت مالی است، نمی‌کند و کسانی که حسب اطلاعات و جزئیات شرح داده شده در گزارش، به بازی با سلامت و جان مردم مشغول هستند، هویت و اعتباری جز آنچه درباره کارشان تیتَر شده ندارند.

۴- نکته پایانی اینکه «شرق» با اعلام موافقت خود با نکات مطرح‌شده در این جوابیه درباره اهمیت توجه به اعتماد عمومی به گروه‌های مرجع و ارتقای سلامت جسمی و روانی آحاد جامعه از افزایش همکاری متقابل و اعتمادسازی با نهادهای معتبری مانند سازمان نظام پزشکی استقبال کرده و در زمینه حقوق و دغدغه‌های مهم مردمی که در حوزه وظایف این سازمان قرار دارند، آماده همکاری و هم‌فکری متقابل است.

با مهرماه ۳۲۰ میلیون بار به صورت روزانه افزایش داشته است. به بیان دیگر استفاده از تلگرام در این ماه با افزایش همراه بوده است.

باین‌حال در آذر گذشته معاون امور فضای مجازی دادستانی کل کشور فیلترینگ تلگرام را موفقیت‌آمیز خواند و اعلام کرد: «اجرای فیلترینگ تلگرام و میزان موفقیت آن را می‌توان از منظرهای مختلف بررسی کرد. از یک نظر فیلترینگ موفقیت‌آمیز بود؛ زیرا شبکه‌های پیام‌رسان داخلی به معایب خود پی برده و آنها را اصلاح کردند». او همچنین گفت: «در همان برهه‌ای که تلگرام فیلتر شد، حجم عظیمی از مردم وارد شبکه‌های اجتماعی داخلی شدند و این امر باعث شد که پیام‌رسان‌های داخلی با اشکالات خود آشنا شوند؛ زیرا اساس این‌گونه فعالیت‌ها و فضای مجازی این است که تا زمانی که فضای مجازی زیر بار مخاطب نرود، بسیاری از نواقص آن مشخص نمی‌شود. باید زیر بار برد تا نواقص آن برطرف و به یک سطح از پایداری برسد». البته همین چند روز پیش بود که امیر نظامی، معاون وزیر ارتباطات، در اظهارنظری گفته بود: «فیلترینگ در روزهای آینده سخت‌تر خواهد شد و ما هم در این موضوع نقشی نداریم. من فقط اطلاع‌رسانی می‌کنم. او البته درباره گمانه‌زنی برای فیلترینگ اینستاگرام هم گفته بود؛ هنوز این موضوع به تصویب مراجع مربوطه نرسیده است؛ اما یک عده به‌شدت دنبال این اتفاق هستند.

به نظر می‌رسد این عده رفته‌رفته در حال نزدیک‌شدن به هدف‌شان هستند.

خبر ویژه

تجاری‌سازی ۴ محصول دانش‌بنیان از سوی هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی

● مدیرعامل شرکت «ترانه‌های شفافبخش طبیعت» از عرضه محصولات این شرکت دانش‌بنیان که در حوزه تحقیق و توسعه داروهای گیاهی و کشت گیاهان دارویی فعال است، به بازار خبر داد.

علی مازوجی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری آنا اظهار کرد: چهار محصول به شکل داروهای گیاهی ازسوی شرکت «ترانه‌های شفافبخش طبیعت» تولید و تجاری‌سازی شده است که از وزارت بهداشت (سازمان غذا و دارو) مجوز ساخت و کد I.RC دارند. مدیرعامل شرکت «ترانه‌های شفافبخش طبیعت» مستقر در پارک علم و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: دو محصول از این شرکت که به‌شکل کرم تولید شده، از معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری تأییدیه‌ی انش‌بنیان دارند. دو محصول دیگر شامل کپسول و دمنوش در آستانه دریافت تأییدیه شرکت‌های خلق هستند. این چهار محصول همگی از گیاه دارویی آب‌ششقای برای نخستین‌بار در کشور و خاورمیانه ساخته شده‌اند.

عضو هیئت‌علمی و دانشیار دانشگاه آزاد اسلامی گفت: کرم «بیلبیست» ترک‌ها و کشیدگی‌های پوستی با همان استرج‌مارک‌ها را ترمیم می‌کند، جای زخم را از بین می‌برد و در جوان‌سازی و سفیدسازی پوست بسیار تأثیرگذار است.

مدیرعامل شرکت «ترانه‌های شفافبخش طبیعت» با معرفی محصول دوم افزود: کرم دوم «درماست» نامیده می‌شود که طول درمان زخم‌ها شامل بریدگی، سوختگی و پس از جراحی را به یک‌سوم کاهش و به کاهش عمق چروک‌های پوستی و برطرف‌کردن نقاط تیره پس از آکنه‌ها کمک می‌کند. اکنون کرم این محصولات وارد داروخانه‌های کشور شده و هم‌وطنان عزیز می‌توانند آنها را تهیه کنند.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن یادآور شد: محصولی دیگر به‌شکل کپسول تهیه شده، باعث افزایش طول عمر، شادابی و تقویت قوای عمومی بدن می‌شود. در واقع این کپسول و محصولات دیگر از مهندسی معکوس نمونه‌های خارجی تهیه شده و این دارو استرس و اضطراب را به قدرت داروی «دبازپام» کاهش می‌دهد؛ علاوه‌براین، باعث تقویت سیستم ایمنی بدن می‌شود و درنتیجه، افرادی که این محصول را مصرف می‌کنند، در برابر امراض مختلف ایمن می‌شوند.

او خاطرنشان کرد: افزایش کلآزن خون، جوان‌سازی پوست و بهبود زخم‌های گوارشی ازجمله کارایی‌های این کپسول است و در میزان توانایی بدنی هر فرد، نقش بسزایی دارد؛ به‌واقع باید گفت با استفاده از این کپسول، قدرت و توان عمومی بدن افزایش پیدا می‌کند.

مدیرعامل شرکت «ترانه‌های شفافبخش طبیعت» گفت: دمنوش تولیدشده در این شرکت که مجوز دارویی دارد، باعث افزایش حافظه، ادراک و یادگیری می‌شود. با استفاده از این دارو، فراموشی‌های روزمره درمان و از پیشروی بیماری آلزایمر در مراحل ابتدایی جلوگیری می‌شود. حتی کودکان مبتلا به کندذهنی در صورت مصرف این دارو نتایج مثبتی را نشان خواهند داد.

مازوجی از کشت زراعی گیاه آب‌ششقای و تهیه نشان استاندارد این گیاه برای نخستین‌بار در کشور در استان کیلان خبر داد.

"حمایت از کالای ایرانی"

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و برگزاری فراخوان / مناقصه ۹۷/۳۶

(خرید خدمات احداث ۱۸۰۰۰ متر مربع انبار وساختمان های جانبی ایستگاه ماهواره بومهن)

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد مطابق آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران به منظور خرید خدمات احداث ۱۸۰۰۰ متر مربع انبار وساختمان های جانبی ایستگاه ماهواره بومهن از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام و خرید خدمات فوق را به اشخاص حقوقی واجد شرایط که دارای گواهی صلاحیت کار از سازمان برنامه وبودجه در رشته های ابنیه با رتبه ۲ و تاسیسات بارتبه ۳ وبالاتر باعتبار لازم وکافی به لحاظ زمانی داشته باشند در قالب انعقاد قرارداد واگذار نماید. لذا واجدین شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.setadiran.ir مراجعه واز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی

دولت (ستاد) با توجه به موارد ذیل نسبت به کسب اطلاعات و تهیه اسناد اقدام نمایند:

۱ – شماره ثبتی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): ۲۸۰۰۰۰۲۲۰۹۷۱۱۰۲۰۰

۲ – نام ونشانی مناقصه گزار: شرکت ارتباطات زیرساخت – به نشانی خیابان شریعتی ، نرسیده به پل سیدخندان ، روبروی خیابان شهید قتدی ، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت، طبقه همکف، واحد فروش اسناد، دورنگار : ۸۸۴۶۵۴۳۳

۳ –بهای فروش اسناد: رایگان می باشد.

۴ – زمان و مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: تا ساعت ۱۲ روز پنج شنبه مورخ ۱۳/ ۱۰/ ۹۷

۵ –آخرین مهلت ثبت پیشنهادات در سامانه ستاد: مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را طبق اسناد مورد نیاز اعلام شده در شرایط مناقصه تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۲۹/۱۰/۹۷ در سامانه ستاد ثبت نمایند

۶ –زمان ومحل بررسی ارزیابی کیفی: ازساعت ۹ صبح روزیکشنبه مورخ ۳۰ /۱۰/ ۹۷ درمحل امور هماهنگی کمیسیون معاملات واقع درطبقه ۱۵ اتاق۱۵٫۹ ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت

پس از ارزیابی کیفی وبررسی اسناد ومستندات براساس مقررات از شرکتهای واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.بدیهی است ارائه مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهدکرد.

شرکت ارتباطات زیرساخت